O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária (ASSOCIAÇÃO MORROAGUDENSE DE AMPARO AO 

IDOSO - AMAI) vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supramencionado, 

na importância total de R$ 9.269,15 (nove mil, duzentos e sessenta e nove reais e quinze centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA 

DESPESA 
PERÍODO DE REALIZAÇÃO 

VALOR APLICADO 

R$ 

Gêneros Alimentícios 01/10/2025 a 31/10/2025                   R$ 9.086,16 

Outros Materiais de Consumo 01/10/2025 a 31/10/2025                 R$ 182,99